
 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE N.3 

Consiglio dell’ Istituzione del 29.04.2022 

 

OGGETTO: Viaggi istruzione e uscite didattiche  

 

 

 

Nell’anno DUEMILAVENTIDUE addì 29 del mese di aprile alle ore 18.30, in modalità mista, causa 

emergenza sanitaria in corso, si è riunito il Consiglio dell’Istituzione Scolastica, convocato dal 

Presidente con avvisi recapitati ai componenti 

 

IL CONSIGLIO DELL’ ISTITUZIONE 

 

Previa l’osservazione di tutte le formalità prescritte dal T.U., dalle disposizioni legislative in materia 

di Istruzione emanate con D.Lgs 16.04.1994, n. 297, è convocato a seduta con seguenti consiglieri: 

 
    Presenti Assenti NOTE 

1. CHIARA GHETTA DIRIGENTE SCOL.CA     

2. BERTOLDI EMILIANO GENITORE MEMBRO    

3. COVI DANIELE GENITORE MEMBRO    

4. LA SPADA PIERLUIGI GENITORE MEMBRO    

5. MIGLIORATI GIANNA GENITORE MEMBRO    

6. BRUGNARA MADDALENA GENITORE MEMBRO    

7. PEDRI ROBERTA GENITORE MEMBRO    

8. BELLAPIANTA LEONARDO GENITORE MEMBRO    

9. ROSSI FRANCESCO DOCENTE MEMBRO    

10. BADALA‘ LETIZIA DOCENTE MEMBRO    

11. COSER LORENA DOCENTE MEMBRO    

12. NARDELLI ELISABETTA DOCENTE MEMBRO    

 13. SEGATA MANUELA  DOCENTE MEMBRO    

 14. NARDELLI FRANCA DOCENTE MEMBRO    

 15. MORANDI NICOLA DOCENTE MEMBRO    

16. BRUSCO TIZIANA A.T.A. MEMBRO    

17. AGRESTI GENNARO A.T.A. MEMBRO    

   TOTALE    

 

Funge da segretario il dott. Gennaro Agresti. 

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per trattare il 

seguente punto all’ordine del giorno:  

 

PUNTO 5: Viaggi istruzione e uscite didattiche 

 

e invita a deliberare in merito. 

IL CONSIGLIO DELL’ ISTITUZIONE 

 

Vista  il Regolamento sulle modalità di esercizio dell’autonomia finanziaria delle istituzioni scolastiche  e 
formative  provinciali ( D.P.P. 12 ottobre 2009 n.20/22/leg.); 

 

Sentita  la Dirigente Scolastica che ha illustrato i criteri che sono in continuità con quelli degli anni 

precedenti; 

 

  

Visto  il Progetto d’Istituto; 



 

 
 

Vista  la L.P. n.5 del 7 agosto 2006; 

Visto La delibera n. 17 di data 29/11/2021” Criteri e programmazione viaggi d’istruzione 2021/22; 

Visto il programma dei viaggi di istruzione e uscite formative che è stato approvato dai Consigli di 
classe ; 

DELIBERA 

 

 
Di approvare l’elenco dei viaggi d’istruzione e uscite didattiche formative come da allegato che 

costituisce parte integrante e sostanziale della presente. 

 
 

Il seguente provvedimento è reso pubblico in applicazione dell’art. 31 e seguenti della L.P. 23/1992 

 

 

 

 

 

 

con voti favorevoli n. 16 , contrari n. 0  , astenuti n. 0  , su n.  16 presenti. 

 

 

IL SEGRETARIO 

DEL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE 

(Gennaro Agresti) 

 

IL PRESIDENTE 

DEL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE 

(Pierluigi la Spada) 

 
 

 

 

  



 

 
 

SCHMID 5D 17/09/2021 8:20 12:20 Muse a piedi 

SCHMID 4D 17/09/2021 8:20 12:20 Muse a piedi 

SCHMID 3M 13/10/2021 8:00 16:00 Bletterbach -Aldino pullman 

SCHMID 5D 12/10/2021 10:00 13:15 Muse a piedi 

SCHMID 4A 14/10/2021 9:00 10:30 Muse a piedi 

SCHMID 4M 14/10/2021 8:10 12:10 Muse - laboratorio didattico a piedi 

SCHMID 4M 19/10/2021 8:00 16:45 Palafitte Fiavè pullman  

SCHMID 2M 20/10/2021 14:00 15:30 Al parco a piedi 

SCHMID 5M 20/10/2021 14:00 15:30 Al parco a piedi 

SCHMID 3M 25/10/2021 14:00 15:30 Al parco a piedi 

SCHMID 1A - 1B - 1C 27/10/2021 14:00 16:00 PArco braille a piedi 

SCHMID 2M 27/10/2021 14:00 15:30 Al parco a piedi 

SCHMID 5M 27/10/2021 14:00 15:30 Al parco a piedi 

SCHMID 5A 28/10/2021 8:30 14:30 Muse a piedi 

SCHMID 3M 08/11/2021 14:00 15:30 Al parco a piedi 

SCHMID 2M 10/11/2021 14:00 15:30 Al parco a piedi 

SCHMID 5M 10/11/2021 14:00 15:30 Al parco a piedi 

SCHMID 5B 12/11/2021 9:30 11:30 Muse a piedi 

SCHMID 2D 17/11/2021 9:15 12:00 Treglia a piedi 

SCHMID 4C 19/11/2021     teatro s. marco a piedi 

SCHMID 2C 19/11/2021     Laboratorio di lettura   

SCHMID 4M 19/11/2021 9:00 12:15 Teatro S. Marco a piedi 

SCHMID 4D  19/11/2021 10:00 12:00 didattica archeologica a scuola 

SCHMID 5C 19/11/2021 9:30 11:30 Muse a piedi 

SCHMID 5D 23/11/2021 8:10 12:10 Coding Umplugged a piedi 

SCHMID 2M 24/11/2021 8:10 11:30 Buonconsiglio a piedi 

SCHMID 4B 25/11/2021 8:10 12:10 Buonconsiglio a piedi 

SCHMID 2A 30/11/2021 9:50 12:10 biblioteca comunale a piedi 

SCHMID 2M 01/12/2021     Galleria Civica Trento a piedi 

SCHMID 5M 01/12/2021 8:30 12:30 Muse a piedi 

SCHMID 4B 01/12/2021 9:00 10:30 Muse a piedi 

SCHMID 5D 03/12/2021 8:30 12:10 Galleria civica Trento a piedi 

SCHMID 5C 15/12/2021 13:30 15:30 Galleria civica Trento a piedi 

SCHMID 2M 16/12/2021 8:15 12:15 Galleria Civica Trento a piedi 

SCHMID 5A 22/12/2021 9:30 13:10 Galleria civica Trento a piedi 

SCHMID 2M 12/01/2022 9:00 11:00 Muse a piedi 

SCHMID 5M 13/01/2022 9:50 12:15 Auditorium s. Chiara a piedi 

SCHMID 5D 13/01/2022 9:50 12:15 Auditorium s. Chiara a piedi 

SCHMID 5C 13/01/2022 9:50 12:15 Auditorium s. Chiara a piedi 

SCHMID 5B 13/01/2022 9:50 12:15 Auditorium s. Chiara a piedi 

SCHMID 5A 13/01/2022 9:50 12:15 Auditorium s. Chiara a piedi 

SCHMID 2A 13/01/2022 9:50 12:15 Auditorium s. Chiara a piedi 

SCHMID 2D 13/01/2022 9:50 12:15 Auditorium s. Chiara a piedi 

SCHMID 2C 13/01/2022 9:50 12:15 Auditorium s. Chiara a piedi 

SCHMID 1M 13/01/2022 10:00 13:00 Auditorium s. Chiara a piedi 

SCHMID 4M 13/01/2022 9:30 12:30 Auditorium s. Chiara a piedi 

SCHMID 4A 19/01/2022 8:30 12:10 Castello B. Consiglio a piedi 



 

 
 

SCHMID 5D 08/02/2022 15:00 15:30  mostra Safer Internet Day a piedi 

SCHMID 4A 09/02/2022 8:30 9:00  mostra Safer Internet Day a piedi 

SCHMID 5M 09/02/2022 9:00 9:30  mostra Safer Internet Day a piedi 

SCHMID 4D 09/02/2022 10:30 11:00  mostra Safer Internet Day a piedi 

SCHMID 4M 09/02/2022 14:30 15:00  mostra Safer Internet Day a piedi 

SCHMID 1C 09/02/2022 8:30 10:45 Biblioteca Comunale a piedi 

SCHMID 4B 10/02/2022 10:30 11:00  mostra Safer Internet Day a piedi 

SCHMID 5A 10/02/2022 11:00 11:30  mostra Safer Internet Day a piedi 

SCHMID 4C 11/02/2022 12:00 12:30  mostra Safer Internet Day a piedi 

SCHMID 5A 16/02/2022 9:45 13:10 Galleria civica Trento a piedi 

SCHMID 5D 18/02/2022 10:00 12:00 MART a scuola 

SCHMID 4C 24/02/2022 8:30 12:30 Castello B. Consiglio a piedi 

SCHMID 5A 15/03/2022 9:30 11:30 Muse a piedi 

SCHMID 3A 16/03/2022 8:15 12:00 equitazione bus comune 

SCHMID 5B 18/03/2022 9:30 11:30 Muse a piedi 

SCHMID 4D 23/03/2022 8:30 12:30 equitazione bus comune 

SCHMID 4B 25/03/2022 14:20 15:20 Parco Cristo Re a piedi 

SCHMID 5C 25/03/2022 8:30 12:00 didattica.archeologica a piedi 

SCHMID 4M 28/03/2022 10:00 13:00 Campioni dello sport a piedi 

SCHMID 5M 28/03/2022 10:00 13:00 Campioni dello sport a piedi 

SCHMID 5D 29/03/2022 8:20 12:10 Muse a piedi 

SCHMID 4D 30/03/2022 8:30 12:00 equitazione bus comune 

SCHMID 5A 01/04/2022 8:20 12:10 didattica.archeologica a piedi 

SCHMID 4M 04/04/2022 10:00 12:30 
Hayden - (Detective 

musicale) a piedi 

SCHMID 5D 05/04/2022 8:20 12:10 didattica.archeologica a piedi 

SCHMID 1M 06/04/2022 13:00 16:00 Muse a piedi 

SCHMID 3A 06/04/2022 8:15 12:00 equitazione bus comune 

SCHMID 5B 06/04/2022 8:20 12:10 didattica.archeologica a piedi 

SCHMID 4C 07/04/2022 8:15 12:15 Muse a piedi 

SCHMID 2B 07/04/2022 9:00 11:00 Biblioteca Comunale Trento a piedi 

SCHMID 5C 08/04/2022 9:30 11:30 Muse a piedi 

SCHMID 5C 08/04/2022 8:20 13:00 Muse a piedi 

SCHMID 2A 
martedì 12 

aprile  9:50 12:10 Biblioteca comunale  a piedi 

SCHMID 
2M (del 23 

marzo) 

mercoledì 20 
aprile  9:00 13:00 Muse mezzo proprio 

SCHMID 3B 
mercoledì 20 

aprile  8:15 12:00 equitazione bus comunale 

SCHMID 1M 
mercoledì 27 

aprile  9:40 16:00 Muse a piedi 

SCHMID 1M 
giovedì 28 

aprile  13:00 16:00 equitazione bus comunale 

SCHMID 3A+3B 
venerdì 29 

aprile  7:30 18:30 
Oasi  Rossi - Valeggio sul 

Mincio Pullman  

SCHMID 3M 
lunedì 2 
maggio  8:00 16:00 Vigo Cavedine a piedi 

SCHMID 5A 

martedi 3 

maggio  13:10 16:00 

SSPG Manzoni-progetto 

continuità a piedi  

SCHMID 3B 
mercoledì 4 

maggio  8:15 12:00 equitazione bus comunale 

SCHMID 2M 

mercoledì 4 

maggio  12:00 16:30 Muse a piedi 



 

 
 

SCHMID 4+5M 
mercoledì 4 

maggio  8:00 16:30 museo - Musme - Padova Pullman  

SCHMID 4B 

giovedì 5 

maggio  14:00 15:30 Muse a piedi 

SCHMID 2A 
venerdì 13 

maggio  
8:00 16:30 Mmape - museo dell'ape 

Treno - Trento 
- Male 

SCHMID 2C 
venerdì 13 

maggio  
8:00 16:30 Mmape - museo dell'ape 

Treno - Trento 

- Male 

SCHMID 1M 
giovedì 19 

maggio  13:00 16:00 equitazione bus comunale 

SCHMID 3M 
giovedì 19 

maggio  8:00 12:10 equitazione bus comunale 

SCHMID 3M 
giovedi 19 

maggio  13:00 16:00 
Galleria civica - via 

Belenzani a piedi 

SCHMID 1A 
lunedì 23 
maggio  9:15 13:15 

Hayden - Teatro S. Marco 
(cenerentola) a piedi 

SCHMID 1B 
lunedì 23 
maggio  9:15 13:15 

Hayden - Teatro S. Marco 
(cenerentola) a piedi 

SCHMID 1C 
lunedì 23 
maggio  9:15 13:15 

Hayden - Teatro S. Marco 
(cenerentola) a piedi 

SCHMID 4A+4C 
lunedì 23 
maggio  8:30 17:30  palafitte di Fiavè Pullman  

SCHMID 5A 
mercoledì 25 

maggio  8:30 16:00 Mart - Rovereto Treno 

SCHMID 3M 
giovedì 26 

maggio  8:00 12:10 equitazione bus comunale 

SCHMID 3C+3D 
venerdì 27 

maggio  8:20 18:00 Muse (palafitte Ledro) Pullman  

SCHMID 2D 
venerdì 27 

maggio  8:00 16:00 M.MAPE Museo dell'Ape 
Treno - Trento 
-Male 

SCHMID 2B 
venerdì 27 

maggio  8:00 16:00 M.MAPE Museo dell'Ape 
Treno - Trento 
-Male 

 

Cadine 5A 11/10/2021 10:00. 16:00 Sardagna a piedi 

Cadine 5B 11/10/2021 10:00. 16:00 Sardagna a piedi 

Cadine 3A 11/10/2021 15:00 16:00 Parco di Cadine a piedi 

Cadine 3 18/10/2021 10:00 12:00 boschi nei dintorni della scuola a piedi 

Cadine 1 21/10/2021 8:00 11:00 Località "fer de Caval" a piedi 

Cadine 5A - 5B 26/10/2021 8:00 16:00 "Fer de Caval" (bosco di Cadine) a piedi 

Cadine 1 - 2 29/10/2021 13:00 16:00 "Fer de Caval" (bosco di Cadine) a piedi 

Cadine 3 - 4 - 5 29/10/2021 13:00 16:00 "Fer de Caval" (bosco di Cadine) a piedi 

Cadine 

(rimandata) 5A 15/02/2022 8:15 16:15 didattica.archeologica  a piedi 

Cadine 5B 24/02/2022 8:15 16:15 didattica.archeologica  a piedi 

Cadine 
gruppi 

opzionali 04/03/2022 13.00 16:00 fer da Caval a piedi 

Cadine 5A 08/03/2022 9:00 11:30 didattica.archeologica  a piedi 

Cadine 1 17/03/2022 8:15 10:40 scuola all'aperto a piedi 

Cadine 4A 
martedì 12 

aprile  8:00 12:00 Fer de Caval a piedi 

Cadine 5A-5B 
martedi 26 

aprile 13.11 15.59 Trento SSPG Manzoni bus urbano  

Cadine 2 

venerdì 29 

aprile  8:30 10:00 Centro storico Trento a piedi 

cadine + 

Sopramont
e 3A+3A 

venerdì 29 
aprile  7:00 18:30 Oasi  Rossi - Valeggio sul Mincio Pullman  

Cadine 1+2+3+4+5 
lunedi 2 
maggio 8:00 16:00 Sopramonte località Sant'Anna A piedi 

Cadine 2A +5B 
martedì 10 

maggio  
8:00 18:00 Teodone (MUSE) Brunico 

Pullman  



 

 
 

Cadine 4A+ 5A 
martedì 10 

maggio  
8:00 18:00 

Pullman  

Cadine 1A 

giovedì 26 

maggio  8:00 17:30 Vita in alta quota a piedi 

 

Sardagna 

1 - 2 26/10/2021         

3 - 4 - 5 26/10/2021 8:00 16:00 Conoscenza territorio a piedi 

3 - 4 - 5 11/11/2021 14:00 16:00 uscita in zona a piedi 

tutte le classi 21/12/2021 8:00 12:10 MART a scuola 

4 - 5 09/02/2022 12.15 18.00 corso sci nordico 

Pullman 

Pat 

4 - 5 16/02/2022 12.15 18.00 corso sci nordico 

Pullman 

Pat 

4 - 5 23/02/2022 12.15 18.00 corso sci nordico 

Pullman 

Pat 

tutte le classi 24/02/2022 Pomeriggio Pressi Scuola a piedi 

4 - 5 02/03/2022 12.15 18.00 corso sci nordico 

Pullman 

Pat 

3A 07/03/2022 14:00 16:00 nei dintorni della scuola a piedi 

4 - 5 09/03/2022 12.15 18.00 corso sci nordico 

Pullman 

Pat 

3A 21/03/2022 14:00 16:00 Dintorni scuola a piedi 

1+2 28/03/2022 8:30 11:30 Letture nel bosco a piedi 

4+5 31/03/2022 9:00 12:00 Villa Rizzi - Sardagna a piedi 

1+2 31/03/2022 13:00 16:00 Villa Rizzi - Sardagna a piedi 

tutte le 

classi 4/04/2022  8:00 16:00 Località Camponzin a piedi 

3+4+5 

martedì 12 

aprile  9:00   

Hayden - S. Chiara - Trento 

(cenerentola) a piedi 

5A 27/04/2022 12:45 16:00 Trento SSPG Manzoni filovia 

1+2+3+4+5 2/05/2022 8:00 16:00 

Sopramonte località 

Sant'Anna famiglia 

 

 
Sopramonte 

1^ 20/10/2021 14:00 15:30 Sopramonte a piedi 

3A 18/11/2021 7:45 16:15 Visita alla fattoria dai genitori 

2A 23/11/2021     Piazze di Sopramonte   

2A 13/12/2021 14:00 16:00 Parco delle Piazze Sopramonte a piedi 

2A 22/03/2022 10:00 12:00 Localita Dossolo - Sopramonte a piedi 

3A+3A 31/03/2022 8:00 16:00 Palafitte - Ledro Pullman  

4A + 4B 12/04/2022  8:00 16:00 Malga Candriai a piedi 

2A 26/04/2022  8:00 18:00 Trauttmansdorff - MERANO Pullman  

1A 29/04/2022  8:00 18:00 Giardino Sigurtà Pullman  

1A 23/05/2022 8:00 16:00 Teatro S. Marco 
bus 

comune 

4A + 4B 25/05/2022 8:00 18:30 Miniere Vipideno e Ridanna Pullman  

5A 27/05/2022  8:00 18:00 LEOLANDIA Pullman  

 

Vela 

4A 13/01/2022 9:00 13:00 Auditoriu s. Chiara a piedi 

5 13/04/2022  9:00 11:00 didattica.archeologica a piedi 

4A 21/04/2022 8:00 13:00 Galleria civica Trento a piedi 

5A 5/05/2022 13:00 16:00 continuità didattica a piedi 



 

 
 

Vela 4A + 3A 03/06/2022 8:00 17:00 Muse (palafitte Ledro) Pulman  

 

SSPG 1B 19/01/2022 8:30 11:00 Biblioteca  a piedi 

SSPG sci 2D 24/01/2022 12.15 18.00 corso sci - Bondone Pulman Pat 

SSPG sci 3D 25/01/2022 12.15 18.00 corso Snowboard - Bondone Pulman Pat 

SSPG sci 2D 31/01/2022 12.15 18.00 corso sci - Bondone Pulman Pat 

SSPG sci 3D 01/02/2022 12.15 18.00 corso Snowboard - Bondone Pulman Pat 

SSPG 2B 01/02/2022 9:30 11:25 Percorso Simonino - Trento a piedi 

SSPG 2C 01/02/2022 11:30 13:00 Percorso Simonino - Trento a piedi 

SSPG 2A 03/02/2022 11:30 13:00 Percorso Simonino - Trento a piedi 

SSPG 2F 03/02/2022 9:30 11:25 Percorso Simonino - Trento a piedi 

SSPG 2E 03/02/2022 9:30 11:25 Centro Città a piedi 

SSPG sci 2D 07/02/2022 12.15 18.00 corso sci - Bondone Pulman Pat 

SSPG sci 3D 08/02/2022 12.15 18.00 corso Snowboard - Bondone Pulman Pat 

SSPG 1E 08/02/2022 14:10 15:10 Palazzo Thun a piedi 

SSPG 1E 08/02/2022 9:0 11:00 Palazzo Thun a piedi 

SSPG 1A 09/02/2022 11:30 13:00 Palazzo Thun a piedi 

SSPG 2D 09/02/2022 11:30 13:00 Palazzo Thun a piedi 

SSPG sci 1D 10/02/2022 12.15 18.00 corso sci nordico Pulman Pat 

SSPG 3A 10/02/2022 8:15 9:15 Palazzo thun a piedi 

SSPG 1C 11/02/2022 11:30 13:00 Palazzo thun a piedi 

SSPG sci 2D 14/02/2022 12.15 18.00 corso sci - Bondone Pulman Pat 

SSPG sci 3D 15/02/2022 12.15 18.00 corso Snowboard - Bondone Pulman Pat 

SSPG sci 1D 17/02/2022 12.15 18.00 corso sci nordico Pulman Pat 

SSPG sci 2D 21/02/2022 12.15 18.00 corso sci - Bondone Pulman Pat 

SSPG sci 3D 22/02/2022 12.15 18.00 corso Snowboard - Bondone Pulman Pat 

SSPG sci 1D 24/02/2022 12.15 18.00 corso sci nordico Pulman Pat 

SSPG sci 1D 03/03/2022 12.15 18.00 corso sci nordico Pulman Pat 

SSPG 3D 07/03/2022 14:00 15:00 Trento a piedi 

SSPG sci 2D 07/03/2022 12.15 18.00 corso sci - Bondone Pulman Pat 

SSPG sci 3D 08/03/2022 12.15 18.00 corso Snowboard - Bondone Pulman Pat 

SSPG sci 1D 10/03/2022 12.15 18.00 corso sci nordico Pulman Pat 

SSPG 2D 14/03/2022 13:05 13:05 Corso Nuoto   

SSPG 3D 14/03/2022 14:00 15:00 Trento a piedi 

SSPG 2E 14/03/2022 8:15 11:30 Trento a piedi 

SSPG sci 3D 15/03/2022 12.15 18.00 corso Snowboard - Bondone Pulman Pat 

SSPG 2G 16/03/2022 9:30 10.30 Centro storica a piedi 

SSPG 1 16/03/2022 8:10 12:30 giornata di atletica a piedi 

SSPG 2 17/03/2022 8:10 12:30 giornata di atletica a piedi 

SSPG 3 18/03/2022 8:10 12:30 giornata di atletica a piedi 

SSPG 2D 21/03/2022 13:05 13:05 Corso Nuoto   

SSPG 10 ragazzi 22/03/2022 8:30 13:00 Trento - Marcia dei bruchi a piedi 

SSPG 3A 22/03/2022 8:30 13:00 Trento - Marcia dei bruchi a piedi 

SSPG 3B 22/03/2022 8:30 13:00 Trento - Marcia dei bruchi a piedi 

SSPG 3C 22/03/2022 8:30 13:00 Trento - Marcia dei bruchi a piedi 

SSPG 3D 22/03/2022 8:30 13:00 Trento - Marcia dei bruchi a piedi 



 

 
 

SSPG 3E 22/03/2022 8:30 13:00 Trento - Marcia dei bruchi a piedi 

SSPG 3F 22/03/2022 8:30 13:00 Trento - Marcia dei bruchi a piedi 

SSPG 3G 22/03/2022 8:30 13:00 Trento - Marcia dei bruchi a piedi 

SSPG 1F 22/03/2022 8:30 13:00 Trento - Marcia dei bruchi a piedi 

SSPG 1E 23/03/2022 8:00 9:30 SP schmid - visita orto a piedi 

SSPG 3D 22/03/2022 13:05 13:05 Corso Nuoto   

SSPG 3A 25/03/2022 9:30 12:00 Teatro S. Marco (vittime di mafia) a piedi 

SSPG 3B 25/03/2022 9:30 12:00 Teatro S. Marco (vittime di mafia) a piedi 

SSPG 3G 25/03/2022 9:30 12:00 Teatro S. Marco (vittime di mafia) a piedi 

SSPG 3D 25/03/2022 9:30 12:00 Teatro S. Marco (vittime di mafia) a piedi 

SSPG 3F 25/03/2022     Teatro S. Marco (vittime di mafia) a piedi 

SSPG 3E 25/03/2022 9:30 12:00 Teatro S. Marco (vittime di mafia) a piedi 

SSPG 3C 28/03/2022 8:00 13:00 parco Gocciadoro a piedi 

SSPG 2D 28/03/2022 13:05 13:05 Corso Nuoto   

SSPG 3D 29/03/2022 13:05 13:05 Corso Nuoto   

SSPG 1E 30/03/2022 8:00 9:30 Giardino delle albere a piedi 

SSPG 3C 01/04/2022 9:30 13:05 Teatro S. Marco a piedi 

SSPG 2D 04/04/2022 13:05 13:05 Corso Nuoto   

SSPG 1G 04/04/2022 13:30 15:50 Piazza Duomo a piedi 

SSPG 2A+ 2F 04/04/2022 7:30 16:00 Parco di (S. Rocco)  Treno e bus urbano 

SSPG 1G 05/04/2022 8:00 13:00 Piedicastello - centro storico  a piedi 

SSPG 3D 05/04/2022 13:05 13:05 Corso Nuoto   

SSPG 2D lunedì 11 aprile  13:05 13:05 Corso Nuoto   

SSPG 3D martedì 12 aprile  13:05 13:05 Corso Nuoto   

SSPG alcuni alunni giovedì 21 aprile  8:15 11:25 Robocup - piazza Fiera a piedi 

SSPG 1G giovedì 21 aprile  8:00 18:00 Val Sella -  prog. montagna Pulman  

SSPG 1D giovedì 21 aprile  8:00 18:00 Val Sella -  prog. montagna Pulman  

SSPG 3D martedì 26 aprile  13:05 13:05 Corso Nuoto   

SSPG 1B giovedì 28 aprile  8:00 18:00 Val Sella -  prog. montagna Pulman  

SSPG 1F giovedì 28 aprile  8:00 18:00 Val Sella -  prog. montagna Pulman  

SSPG 3E venerdi 29 aprile 8:10 12:30 Cave di Pila bus urbano n. 9 

SSPG 3A venerdi 29 aprile 8:15 10:45 Gallerie di Piè di castello a piedi 

SSPG 2E lunedì 2 maggio  9:00 11:00 Villa Lutterotti - Muse a piedi 

SSPG 1E lunedì 2 maggio  9:00 11:00 Villa Lutterotti - Muse a piedi 

SSPG 2D lunedì 2 maggio  13:05 13:05 Corso Nuoto   

SSPG 1A martedì 3 maggio  8:00 18:00 Val Sella -  prog. montagna Pulman  

SSPG 1C martedì 3 maggio  8:00 18:00 Val Sella -  prog. montagna Pulman  

SSPG 1E martedì 3 maggio  8:00 18:00 Val Sella -  prog. montagna Pulman  

SSPG 3D martedì 3 maggio  11:25 13:00 Piedicastello   

SSPG 3B 4 e 5 maggio 8:00 18:00 Caldes Rafting treno 

SSPG 3G 4 e 5 maggio 8:00 18:00 Caldes Rafting treno 

SSPG 3E venerdi 06 maggio 8:10 12:30 Cave di Pila bus urbano n. 9 

SSPG 1E lunedì 9 maggio  10:00 12:45 Muse a piedi 

SSPG 2D lunedì 9 maggio  13:05 13:05 Corso Nuoto   

SSPG 3D lunedì 9 maggio  13:05 13:05 Corso Nuoto   

SSPG 3D martedì 10 maggio  13:05 13:05 Corso Nuoto   

SSPG 3A 10 e 11 maggio 8:00 18:00 Val di Caldes treno 



 

 
 

SSPG 3F 10 e 11 maggio 8:00 18:00 Val di Caldes treno 

SSPG 2D lunedì 16 maggio  13:05 13:05 Corso Nuoto   

SSPG 3D martedì 17 maggio  13:05 13:05 Corso Nuoto   

SSPG 3E 18 e 19 maggio 8:00 18:00 Val di Caldes treno 

SSPG 3C 18 e 19 maggio 8:00 18:00 Val di Caldes treno 

SSPG 2D martedì 24 maggio  8:00 18:00 Caldes Rafting Pullman  

SSPG 2C martedì 24 maggio  8:00 18:00 Caldes Rafting Pullman  

SSPG 2F martedì 24 maggio  8:00 18:00 Caldes Rafting Pullman  

SSPG 2B mercoledì 25 maggio  8:00 18:00 Caldes Rafting Pullman  

SSPG 2E mercoledì 25 maggio  8:00 18:00 Caldes Rafting Pullman  

SSPG 2G giovedì 26 maggio  8:00 18:00 Caldes Rafting Pullman  

SSPG 2A giovedì 26 maggio  8:00 18:00 Caldes Rafting Pullman  

SSPG 3D martedì 31 maggio  8:00 18:00 Riva del Garda - Molina di Ledro pullman 

SSPG 2B mercoledì 1 giugno  9:15 13:05 Villa Margon Bus urbano 

 

 


